
                                                                        PATVIRTINTA 

           VšĮ Joniškio psichikos sveikatos  

                                                                            Centro direktoriaus  

      2024 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. V-1 

                                                          priedas  

 

 

PROFILAKTINIAI SVEIKATOS TIKRINIMAI 

 

Paslaugos pavadinimas Kaina Eur 
PROFILAKTINIAI SVEIKATOS TIKRINIMAI, UŽ KURIUOS  MOKA PATS  

DARBUOTOJAS, DARBDAVYS AR KITI ASMENYS  

 

Vairuotojų profesionalų 6,00 

 

Profilaktinių tyrimų kainos patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos ministro 2000 

m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. 301 „Dėl profilaktinių  sveikatos tikrinimų sveikatos priežiūros  

įstaigose“ pakeitimo“ (su vėlesniais pakeitimais ir papildymais). Kainos indeksuotos 1,6698 

koeficientu. 

 

Paslaugos pavadinimas Kaina Eur 
SVEIKATOS TIKRINIMAI 

 

Vairuotojų mėgėjų sveikatos tikrinimai: 

1. Asmenys iki 65 metų 

 

2. Asmenys nuo 66 metų 

 

13,00 

 

6,00 

 

Norinčių įsigyti civilinį ginklą 6,00 

 

Vykstančiųjų į  užsienį 6,00 

 

Sveikatos tikrinimo kainos patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos ministro 1999 

m. liepos 30 d. įsakymu Nr. 357 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų 

nustatymo ir jų indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“ (su vėlesniais 

pakeitimais ir papildymais). Kainos indeksuotos 2,5938 koeficientu. 

 

Paslaugos pavadinimas Kaina Eur 

1. Kiti anoniminio gydymo metodai ir priemonės: 

Anoniminis paciento konsultavimas 

Anoniminis šeimos nario konsultavimas 

 

14,00 

7,00 

                  

Pirminė psichiatro konsultacija 29,00 

 

Kartotinė psichiatro konsultacija (taikoma 50 proc. nuolaida 2 

savaičių bėgyje) 

14,50 

 

Pažymos išdavimas, asmeniškai prašant* 1,70 

Vizitas į namus dėl specialiųjų poreikių nustatymo** 

Į rajoną pagal kilometrus 

 

Joniškio mieste  

1 kilometro kaina 

0,29 

 

5,00 

 * Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2008-06-17 įsakymas Nr. A-563 

„Dėl įkainio patvirtinimo“ 

 ** Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012-10-18 įsakymas Nr. A-902 

„Dėl Viešosios įstaigos Joniškio psichikos sveikatos centro mokamos paslaugos patvirtinimo“ 



 


